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TOUR
oe SAVOIE

: 21 AU 24 JUIN-2018
EDITION KINGS OF THE MOUNTAIN

KILOMETRES E’TAPE 5 ‘ HORAIRES CARAVANE
Parcourus A parcourir Partiels BONNEVILLE > CLUSES (137,9km) ‘ 36km/h 38km/h 40km/h 40km/h
HAUTE-SAVOIE [74]
D1205 BONNEVILLE — Place de I’Hétel de Ville-D1205 g 11:00 11:00 11:00 10:00

Carrefour D1205-D12

81 LES MACHERETTES
0 137,9 Ve CO.N.TAIV.IINE-SUR-ARVE (C.arrefour D1205-Route de la |g 11:16 11:16 11:16 10:16
Mairie puis Route de la Colonie)
1,8 136,1 1,8 VC1 PRETAZ (Carrefour Route de la Colonie-VC1) 11:19 11:18 11:18 10:18
3,1 134,8 1,3 D12 FAUCIGNY (Carrefour VC1-D12) 11:21 11:20 11:20 10:20
8,4 129,5 5,3 D1205 Carrefour D12-D1205 11:30 11:29 11:28 10:28
BONNEVILLE Ligne de départ
10,3 127,6 0,1 VC BONNEVILLE (Carrefour D1205-Rue Pertuiset, Av de la Gare) 11:33 11:32 11:31 10:31
11,4 126,5 1,1 D6 BONNEVILLE (Carrefour Av de la Gare-D6) 11:35 11:34 11:33 10:33
12,8 125,1 1,4 AYSE 11:37 11:36 11:35 10:35
16,9 121 4,1 D19 Carrefour D6-D19 11:44 11:42 11:41 10:41
19 118,9 2,1 D26 MARIGNIER (Carrefour D19-D26) 11:47 11:46 11:44 10:44
19,2 118,7 0,2 D6 MARIGNIER (Carrefour D26-D6) 11:48 11:46 11:44 10:44
23,1 114,8 3,9 D902 Carrefour D6-D902 11:54 11:52 11:50 10:50
25,4 112,5 23 VC-D6 CHATILLON—SUR—CLUSES (Carrefour D902-Rue de I'Eglise, puis 11:58 11:56 11:54 10:54
Rue de I’Ancienne Poste, D6)
29,3 108,6 3,9 SAINT-SIGISMOND (Carrefour D6-D206) 12:04 12:02 11:59 10:59
32 105,9 2,8 LA FRASSE 12:09 12:06 12:04 11:04
33,8 104,1 1,8 ARACHES (Carrefour D6-D106) 12:12 12:09 12:06 11:06
39,6 98,3 5,8 D1205 BALME (Carrefour D6-D1205) 12:23 12:19 12:16 11:16
43,6 97,5 4,0 VC CLUSES (Carrefour de I'Europe vers Grande Rue) 12:22 12:18 12:15 11:15

CLUSES 1°" passage

Place Charles de Gaulle, puis Rue Emile Chautemps, @
Av du Dr Jacques Arnaud, Av de Mont Blanc, D1205)
47,3 90,6 2,9 SCIONZIER 12:34 12:30 12:26 11:26
52 85,9 4,7 VOUGY 12:42 12:38 12:34 11:34
BONNEVILLE
58,5 79,4 6,5 D1203 | .\ refour D1205- Av Charles de Gaulle, puis D1205, D1203) 12:53 | 12:48 | 1243 11:43
59,7 78,2 1,2 D12 BONNEVILLE (Carrefour D1203-D12) 12:55 12:50 12:45 11:45
61,4 76,5 1,7 Passage a niveau (D12) A 12:58 12:52 12:48 11:48
61,7 76,2 0,3 SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY (Carrefour D12-D27) 12:58 12:53 12:48 11:48
62,5 75,4 0,8 SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY (Carrefour D12-D27) 13:00 12:54 12:49 11:49
68,9 69 6,4 VC LE—PETlT-BORNANP—LES—GLlERES (Carrefour D12-Route de 13:10 13:04 12:59 11:59
I'Essert, Route des Gliéres)
77,5 60,4 8,6 Début chemin 13:25 13:18 13:12 12:12
PLATEAU DES GLIERES - Fin chemin-D55 GPM 1
89 48,9 9,8 NANT-SEC 13:44 13:36 13:29 12:29
90 47,9 1,0 USILLON 13:46 13:38 13:31 12:31
93,3 44,6 3,3 D2 THORENS-GLIERES (Carrefour D55-D2) 13:51 13:43 13:35 12:35
2]
98,9 39 3,9 COL DES FLEURIES 14:00 13:52 13:44 12:44
GRANGE-NEUVE
100,6 373 L7 ve-n2 (Carrefour D2-Chemin des Lucles, puis D2 Les Crys) 14:03 13:54 13:46 12:46
LA ROCHE-SUR-FORON (Carrefour D2-Rue des Chavannes, puis
104,5 33,4 39 ve Rue du Coteau, Rue de Cha(nt, Route du Village) P 14:10 14:01 13:52 12:52
106,2 31,7 1,7 Passage a niveau (Route du Village) A 14:13 14:03 13:55 12:55
106,4 31,5 0,2 D27 SAINT-SIXT (Carrefour Route du Village-D27) 14:13 14:04 13:55 12:55
108,9 29 2,5 SAINT-LAURENT (Route de St Sixt, Route de St Laurent) 14:17 14:07 13:59 12:59
111,9 26 3,0 D12 SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY (Carrefour D27-D12) 14:22 14:12 14:03 13:03
112,7 25,2 0,8 D27 SAINT-PIERRE-EN-FAUCIGNY (Carrefour D12-D27) 14:23 14:13 14:05 13:04
115,2 22,7 2,5 VC PONTC.HY (Carrefour D27-Av du Mt-Blanc, puis Rue du Lac, Av 14:28 14:17 14:08 13:08
de Savoie, Route de Bouverat)
118,4 19,5 3,2 D186 THUET (Carrefour Route de Bouverat-D186) 14:33 14:22 14:13 13:13
124 13,9 5,6 BRIZON GPM1 (d) ‘ 14:42 14:31 14:22 13:22
127,2 10,7 3,2 D286 MONT-SAXONNEX (Carrefour D186-D286) 14:48 14:36 14:26 13:26
132,5 5,4 5,3 D4 MARNAZ (Carrefour D286-D4 Route de la Colombiére) 14:56 14:45 14:34 13:34
134,7 3,2 2,2 SCIONZIER (Carrefour D4-D304) 15:00 14:48 14:38 13:38
136,8 11 21 CLUSES (Av du Mont Blanc, rue des Buttes, Avenue de la 15:04 14:52 14:42 13:42

Libération, rue Marcelin Berthelot, rue de I’Arve, Grand Rue)

CLUSES Grand Rue @ | 15:06 14:54  14:43 13:43



